
UCHWAŁA NR 498/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 czerwca.2010 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984b 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz: 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 222 ust. 
4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)” i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)'” i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak ....

Bolesław Heichman .....

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka...........

R A D C p r a yy N y

JjOUau.
- v  ¿uź&rwa CroRczĄosko

S K A R B N I K  
POWIATU ^ E G O



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 498/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 czerwca 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(5+11)

z tego:

dochody
bieżące

(6+7+8+9+10)

z tego:

dochody
majątkowe

(12+13+14+15)

z tego:

w łasne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organam i 

adm. rządowej

realizowane 
w drodze 
um ów  lub 

porozum ień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środ ków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody  z tytułu 
przekształcenie- 

prawa użytkowania 
w ieczystego w prawo 

w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 ’ 0,00 0,00

Razem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 2 
' do Uchwały Nr 498/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 czerwca 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11
+12+13)

z tego:

wydatki 
majątkowe 
• (15+17)

. z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

o sób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

• w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ••'15 16 17

758 Różne rozliczenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 800,00 19 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 5 500,00 5 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 14 300,00 14 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

Razem 23 800,00 23 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11
+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

o sób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których m owa w 
art. 5 ust.. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:‘ zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i ppchodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem . 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 . 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Ośw iata i wychowanie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3


